
 1 

Elbląg 10.12.2018r. 
Oznaczenie sprawy 36/2018 
 
 
 

Wszyscy Uczestnicy postępowania 
 
 

 

dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi 
chirurgicznych w 8 pakietach dla potrzeb Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Elblągu   zamieszczone w BZP Ogłoszenie nr 650271-N-2018 z dnia 2018-11-21  z póź.zm. 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje zgodnie z art. 86 ust. 
5  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że  w wyznaczonym terminie tj. do 
dnia 10.12.2018r. do godz.10.00 oferty złożyli n/wym Wykonawcy. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 
10.12.2018r. o godz.10.30  w S.Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych WSZ w Elblągu, pok. Nr 068. 

 
 Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 299.998,81,-zł brutto w tym dla poszczególnych pakietów : 
 

Nr 
Pakietu 

kwota przeznaczona 
brutto 

1    32 922,29 zł  
2    48 508,20 zł  
3    95 463,36 zł  
4    20 048,04 zł  
5    24 966,82 zł  
6    12 744,00 zł  
7    42 187,66 zł  
8    23 158,44 zł  

Razem  299 998,81 zł  
 
 
 
Oferty złożyli następujący Wykonawcy  : 
Pakiet Nr 1  
Oferta Nr 7 
OLYMPUS  Polska  Sp. z o.o.  ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa 
Cena oferty netto: 30.352,50,-zł   cena oferty brutto: 32.780,70,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 14dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 24 miesiące  
 
Pakiet Nr 2 
Oferta Nr 8 
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.   ul.Tysiąclecia 14, 64-0300 Nowy Tomyśl  
Cena oferty netto: 38.948,00,-zł   cena oferty brutto: 42.063,84,-zł  
Termin płatności: 60 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 13 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 24 miesiące  



 2 

 
Pakiet Nr 3   
Oferta Nr 1 
MEDICOM  Sp. z o.o.   ul.M.Skłodowskiej – Curie 34,41-819 Zabrze 
Cena oferty netto: 88.330,00,-zł   cena oferty brutto: 95.396,40,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 7 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 24 miesiące  
 
Pakiet Nr 4 
Oferta Nr 1 
MEDICOM  Sp. z o.o.   ul.M.Skłodowskiej – Curie 34,41-819 Zabrze 
Cena oferty netto: 18.499,00,-zł   cena oferty brutto: 19.978,92,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 7 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 24 miesiące  
Oferta Nr 6 
IMS Innovative Medical Solutions Barnaczyk Nowak   Sp. Jawna   ul. Kamiennogórska 22, 
60-1179 Poznań  
Cena oferty netto: 25.778,77,-zł   cena oferty brutto: 27.841,07,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 7 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 48 miesiące  
 
Pakiet Nr 5 
Oferta Nr 2 
Medok Olaf Korgel     ul.  Reymonta 7, 48-250 Głogówek 
Cena oferty netto: 19.506,00,-zł   cena oferty brutto: 21.066,48,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 7 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 48 miesiące  
Oferta Nr 3 
WARDA    Sp. z  o.o.   Przyłęcki  ul.  Korzenna 5,86-005 Białe Błota 
Cena oferty netto: 23.033,43,-zł   cena oferty brutto: 24.876,10,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 7 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 24 miesiące  
Oferta Nr 4 
ORTOCARE    Sp. z  o.o.    ul.  Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa 
Cena oferty netto: 36.156,00,-zł   cena oferty brutto: 39.048,48,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 7 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 48 miesiące  
Oferta Nr 6 
IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak   Sp. Jawna   ul. Kamiennogórska 22, 
60-1179 Poznań  
Cena oferty netto: 46.060,30,-zł   cena oferty brutto: 49.745,12,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 7 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 48 miesiące  
 
Pakiet Nr 6 
Oferta Nr 5 
LINVATEC Polska   Sp. z  o.o.    ul. Jutrzenki 118,02-230 Warszawa 
Cena oferty netto: 11.410,00,-zł   cena oferty brutto: 12.322,80,-zł  



 3 

Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 3 tygodnie 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 5 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 48 miesiące  
 
Pakiet Nr 7 
Oferta Nr 8 
Aesculap Chifa  Sp. z o.o.   ul.Tysiąclecia 14, 64-0300 Nowy Tomyśl  
Cena oferty netto: 38.961,00,-zł   cena oferty brutto: 42.077,88,-zł  
Termin płatności: 60 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 13 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 24 miesiące  
 
Pakiet Nr 8 
Oferta Nr 3 
WARDA    Sp. z  o.o.   Przyłęcki  ul.  Korzenna 5,86-005 Białe Błota 
Cena oferty netto: 21.324,28,-zł   cena oferty brutto: 23.030,22,-zł  
Termin płatności: 30 dni     termin dostawy: 8 tygodni 
Termin rozpatrzenia reklamacji : 7 dni kalendarzowych 
Termin gwarancji : 24 miesiące  
 
 


